هشتمین دوره انتخابات ریاست جمهوری روسیه در تاریخ ۱۵ تا ۱۷ مارس سال ۲۰۲۴ میلادی (۲۶ تا ۲۸ اسفند ماه ۱۴۰۲) در این کشور برگزار خواهد شد.

پوتین پیشتر در پوتین در مراسمی با حضور بیش از دویست نفر از شخصیت های نظامی و افتخارآفرینان این کشور برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری آتی اعلام آمادگی کرده بود. دوره فعلی ریاست جمهوری پوتین در تاریخ ۷ مه ۲۰۲۴ میلادی (۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳) به پایان می رسد. ریاست جمهوری پوتین.

این پنجمین باری است که پوتین برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری روسیه نامزد خواهد شد و در صورت پیروزی در این دور از انتخابات، دوره ریاست وی تا ۶ سال دیگر یعنی سال ۲۰۳۰ میلادی تمدید خواهد شد. پوتین در سال ۲۰۰۰ برای اولین بار و به مدت چهار سال رئیس جمهور فدراسیون روسیه شد.